МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПОЛЕССКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
г. Полесск, улица Шевчука 10, тел/факс: 8-401-58-3-53-65
school-polessk.ru

П Р И К А З № 315

О внесении изменений в календарный
учебный график

                                           «05» ноября 2021 г.

В соответствии с Законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», постановлением
Правительства Калининградской области от 20.03.2021 № 134 (с изменениями от 03.11.2021), письмом
Министерства образования Калининградской области № 12654 от 03.11.2021 г., распоряжением отдела
образования администрации МО «Полесский городской округ» № 722 от 03.11.2021 г. и в целях
соблюдения прав и законных интересов учащихся

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести изменения в календарный учебный график, утв. приказом №207 от 17.08.2021.
п.11 Продолжительность учебных периодов изложить в следующей редакции:

Учебный
период

1 классы
Учебных дней
(из них дист.)

2-11 классы
Учебных дней
(из них дист.)

I  01.09.2021
27.11.2021

55 (4)  01.09.2021
27.11.2021

55 (4)

II  29.11.2021
18.02.2022

50 (1)  29.11.2021
18.02.2022

55 (1)

III  28.02.2022
27.05.2022

60 (4)  28.02.2022
27.05.2022

60 (4)

Итого учебных дней  165 (9)    170 (9)

п.12 Продолжительность каникул изложить в следующей редакции:

Каникулы  1 классы
Дней

каникул
2-11 классы

Дней
каникул

I  04.10.2021 – 10.10.2021  7  04.10.2021 – 10.10.2021  7

II  28.10.2021 – 07.11.2021  11 28.10.2021 – 07.11.2021 11

III  01.01.2022 – 09.01.2022  9  01.01.2022 – 09.01.2022  9

Доп.*  31.01.2022 – 06.02.2022   7

IV  21.02.2022 – 27.02.2022  7  21.02.2022 – 27.02.2022  7

V  11.04.2022 – 17.04.2022  7  11.04.2022 – 17.04.2022  7

   48   41

п.14 изложить в следующей редакции:

Для обучающихся 1-11 классов дополнительно устанавливается учебные дни в

дистанционном формате:

25 сентября (суббота) по расписанию вторник; 12 марта (суббота) по расписанию вторника;

02 октября (суббота) по расписанию понедельника;  07 мая (суббота) по расписанию понедельника;

20 ноября (суббота) по расписанию четверга; 14 мая (суббота) по расписанию понедельника;

27 ноября (суббота) по расписанию пятницы; 21 мая (суббота) по расписанию вторника

31 декабря (пятница) по расписанию пятницы;

2. Считать учебными днями период с 22 ноября по 27 ноября 2021 года   для обучающихся 1-11-х
классов.

3. С 22 ноября по 27 ноября 2021 года выставить оценки за 1 учебный период для обучающихся 2-
11 классов.

4. Диспетчеру по расписанию Нозадзе Я.С. внести соответствующие изменения в расписание
уроков, электронный журнал.

5. В период с 08.11.2021 организовать реализацию образовательных программ:
- начального общего образования (1-4 класс) - в очном режиме;
- основного общего, среднего общего образования (5-11 класс) - с применением электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий (далее - обучение с применением ДОТ).
6. Учителям-предметникам, классным руководителям, зам. директора при организации

обучения для 1-4 классов в очном режиме в целях снижения нагрузки обучающихся и педагогов
обеспечить:

- вход учащихся в школу двумя потоками на период 08-12.11.2021 г.
Обучающиеся 1-2 кл. через вход начальной школы, обучающиеся 3-4 кл. через центральный вход.
Дежурство классных руководителей 1-4, 7-11 классов в соответствии с графиком (сохраняются
место и дни дежурств), у кл. рук. 5-6 кл. сохраняются дни дежурств, но меняется место дежурства
на центральный вход;

- перераспределение занятий внеурочной деятельности на более поздний период (при снятии
карантинных ограничений);

- отмену домашних заданий, индивидуализацию обучения и дифференцированный подход с
переходом на выполнение творческих работ (проект, кейс, интеллект-карта);

- соблюдение принципа «одна неделя - один предмет - одна работа - одна оценка (при
положительном результате, наличии самооценки учащимся своей работы и отсутствии задействования
родителей)» с 08.11 по 13.11.2021 года.

7. Учителям-предметникам, классным руководителям, зам. директора при организации
обучения для 5-11 классов с применением ДОТ в целях снижения нагрузки обучающихся и
педагогов обеспечить:

- ознакомление всех участников образовательных отношений с расписанием уроков не позднее
07.11.2021 г.;

- минимизацию использования электронных образовательных платформ (в обязательном порядке
использовать «Электронный Журнал»);

- разработку памяток для обучающихся по освоению образовательных программ с применением
ДОТ;

- применение блочно-модульного расписания (в один день реализуются 2 учебных предмета для 5-
11 классов с применением ДОТ (ZOOM) по графику 1-й урок-11.00-11.30; 2-й урок-12.00-12.30; запись
проведенного урока (ссылку) для 5-11-х классов размещаем Обмен, п. ДОТ 08-12 ноября, и
обучающимся всего класса через ЭлЖур, расписание уроков- Приложение 1);

- сокращение продолжительности одного урока с применением ДОТ до 30 минут.

- приоритизацию предметного обучения в выпускных классах по обязательным предметам и
предметам для сдачи экзаменов на ГИА-9 и ГИА-11 в зависимости от выбранного профиля;

- реализацию части предметов в формате творческой проектной работы (проект, кейс, интеллект-
карта), в т.ч. групповой, с представлением результатов в творческой форме по итогам модуля/учебного
периода;

- соблюдение принципа «одна неделя - один предмет - одна работа - одна оценка (при
положительном результате и наличии самооценки учащимся своей работы)» с 08.11 по 13.11.2021 года,
за исключением предметов «физическая культура», «музыка», «изобразительное искусство», «ОБЖ»;

- уменьшение объема домашних заданий;

- отмену в период обучения с применением ДОТ всех обязательных контрольно-оценочных
процедур с использованием балльной системы, переход на формат самооценки, формирующего
оценивания (за исключением исследований по функциональной грамотности обучающихся 7 классов в
период с 16 по 18.11.2021).

8. Назначить ответственных лиц по вопросам взаимодействия с учителями, обучающимися,
родителями (законными представителями) в период организации образовательного процесса с
применением ДОТ с 8.11.2021 г.:

- 1-4 классы – Исаева Светлана Владимировна, зам. директора, 89052441958
- 5-7 классы – Савченко Андрей Викторович, зам. директора, 89097909774
- 8-11 классы – Пацина Наталья Валерьевна, зам. директора, 89097909781

Установить для ответственных лиц обязательство по проверке сообщений от родителей (законных
представителей), учащихся и сотрудников исключительно средствами платформ Whatsapp, Viber,
Telegram, ЭлЖур во временные интервалы 10.00, 14.00 и 16.00 с Понедельника по Пятницу, без
обязательств ответа на телефонные звонки и самостоятельным принятием решения о необходимости
связи с заявителем.

9. Муниципальный этап ВсОШ провести очно для учащихся 7-11 классов с 08 ноября по 06
декабря 2021 года, классным руководителям, учителям предметникам организовать присутствие детей
с 08.11 по 13.11.2021г;

10. Зам. директора по АХЧ Зелёнкину Д.А. организовать работу школы в соответствии с
требованиями санитарного законодательства в условиях распространения новой коронавирусной
инфекции - проведение санитарно-противоэпидемиологических (профилактических) мероприятий:

− проведение генеральной уборки 05 - 06.11.2021, информирование организатора питания об
обязательной генеральной уборки помещений столовой;

− организация ежедневных утренних фильтров при входе в здание школы с обязательной
термометрией школьников и сотрудников школы;

− усиление дезинфекционного режима (проведение уборок с использованием дезинфекционных
средств, наличие антисептических средств для рук, использование приборов для обеззараживания
воздуха);

− создание условий для соблюдения правил личной гигиены (наличие мыла, одноразовых
полотенец, туалетной бумаги в туалетных комнатах);

− использование средств индивидуальной защиты (маски и перчатки - персоналом пищеблока,
маски - всеми сотрудниками школы);

− запрет на проведение массовых мероприятий, минимизация контактов между разными классами.
11. Зам. директора Савченко А.В., спец. по кадрам Комендантовой Т.Н. подготовить и вручить до

9.11.2021 г. под подпись уведомления сотрудникам, не предоставившим своевременно данные
сертификата о вакцинации.

12. Учителям - предметникам внести коррективы в рабочие программы в части тематического
планирования с целью полного и качественного прохождения образовательной программы.

13. Зам. директора проконтролировать реализацию ООП начального общего, основного общего и
среднего общего образования в полном объеме с учетом изменений.

14.Классным руководителям 1-11 классов поставить в известность обучающихся и их родителей
(законных представителей) об изменениях.

15. Комендантовой Т.Н.  ознакомить всех сотрудников с настоящим приказом под подпись.
16. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителей директора Исаеву С.В,

Пацина Н.В., Савченко А.В., Зелёнкина Д.А., Фирсова Ю.С.

Директор                                                                                                                                    С.А. Головачёв

Ознакомлены:

__________ Артамонова Е.Г.
__________ Афанасьева А.А.

__________ Бычкова Н. В.

__________ Васильева И. Ю.
__________ Висконтене О. В.
__________ Вощило Н. С.
__________ Гайнутдинова О. В.
__________ Гайнутдинова Ю.В.
__________ Гневашева Л. В.
__________ Голопуро Е. А.
__________ Гомзякова Д. С.
__________ Горбатенко О. А.
__________ Гребенщиков Д. Р.
__________ Давыдова А. В.
__________ Дереч С. В.
__________ Драчёва А. М.
__________ Евдокимова О. А.
__________ Евстратова Е. С.
__________ Жаворонкова И. Е.
__________ Жигач Т. П.
__________ Жилин А. А.
__________ Заволокина Ю. В.

__________ Зелёнкин Д. А.
__________ Зыкина Л. В.
__________ Игнатова О. Д.
__________ Исаева С. В.
__________ Карбук Н. В.
__________ Карчаускас Ю. О.
__________ Кобель В. Н.
__________ Ковалёва О. А.
__________ Колпакова Ю. Ю.
__________ Комендантова Т.Н.
__________ Комратова О. В.
__________ Крутенкова С. М.
__________ Кудымова В. М.
__________ Курганов А. С.
__________ Курганова З.Н.
__________ Литвинова Ю. А.
__________ Макагонова А. В.
__________ Мальцева А. И.
__________ Матвеева Н. И.
__________ Миллер О. Н.
__________ Морина Л. И.
__________ Никифоров А.В.
__________ Нозадзе Я. С.

__________ Орлова С. Г.
__________ Остапович С.И.
__________ Панкова Н. И.
__________ Пацина Н. В.
__________ Полищук А. А.
__________ Прокопцева Е. Н.
__________ Рудак Е.В.
__________ Рыбальченко М. В.
__________ Савченко А. В.
__________ Саенко А. Н.
__________ Семиютин В.И.
__________ Семиютина О. С.
__________ Спасенкова Л. А.
__________ Стяпкина А. М.
__________ Стяпкина Л. А.
__________ Сухарева О. Н.
__________ Тимофеева Н. В.
__________ Устумчук О.С.
__________ Федосова М. С.
__________ Харитонова Л. В.
__________ Харитонова С. Я.
__________ Шварцман О. А.
__________ Шварцман О. Ю.

приложение 1

РАСПИСАНИЕ УРОКОВ С 5-11 КЛАСС, С ПРИМЕНЕНИЕ ДОТ (ZOOM)

  1 урок 11.00-11.30 2 урок 12.00-12.30

5 А

ПОНЕДЕЛЬНИК - История (Висконтене О.В.)

ВТОРНИК Русский язык (Стяпкина Л.А.) Биология (Макагонова А.В.)

СРЕДА Английский (Алексеева Т.И.) Математика (Григорьева М.А.)

ЧЕТВЕРГ Литература (Стяпкина Л.А.) География (Комратова О.В.)

ПЯТНИЦА Самоподготовка (проект, кейс, интеллект-карта) – кл. руководитель

5 Б

ПОНЕДЕЛЬНИК История (Висконтене О.В.) Биология (Макагонова А.В.)

ВТОРНИК География (Комратова О.В.) Русский язык (Драчева А.М.)

СРЕДА - Математика (Гневашева Л.В.)

ЧЕТВЕРГ Самоподготовка (проект, кейс, интеллект-карта) – кл. руководитель

ПЯТНИЦА Английский (Рыбальченко М.В.) Литература (Исаева С.В.)

5 В

ПОНЕДЕЛЬНИК Математика (Никифоров А.В.) Немецкий (Рудак Е.В.) (весь класс)

ВТОРНИК Самоподготовка (проект, кейс, интеллект-карта) – кл. руководитель

СРЕДА Биология (Макагонова А.В.) Литература (Спасёнкова Л.А.)

ЧЕТВЕРГ Русский (Гайнутдинова О.В.) История (Висконтене О.В.)

ПЯТНИЦА Английский (Алексеева Т.И./Карчаускас Ю.О.)

5 Г

ПОНЕДЕЛЬНИК Самоподготовка (проект, кейс, интеллект-карта) – кл. руководитель

ВТОРНИК Математика (Никифоров А.В.) Русский язык (Давыдова А.В.)

СРЕДА Самоподготовка (проект, кейс, интеллект-карта) – кл. руководитель

ЧЕТВЕРГ Биология (Макагонова А.В.) Литература (Дереч С.В.)

ПЯТНИЦА История (Висконтене О.В.) Английский (Алексеева Т.И./Горбатенко О.А.)

 1 урок 11.00-11.30 2 урок 12.00-12.30

6 А

ПОНЕДЕЛЬНИК Математика (Миллер О.Н.) Русский язык (Стяпкина А.М.)

ВТОРНИК Литература (Исаева С.В.) Английский язык (Алексеева Т.И./Заволокина Ю.В.)

СРЕДА Самоподготовка (проект, кейс, интеллект-карта) – кл. руководитель

ЧЕТВЕРГ - История (Савченко А.В.)

ПЯТНИЦА География (Литвинова Ю.А.) Информатика (Тимофеева Н.В./ Никифоров А.В.)

6 Б

ПОНЕДЕЛЬНИК Самоподготовка (проект, кейс, интеллект-карта) – кл. руководитель

ВТОРНИК Английский язык (Карчаускас Ю.О./Заволокина Ю.В.) Литература (Исаева С.В.)

СРЕДА История (Висконтене О.В.) Русский язык (Вощило Н.С.)

ЧЕТВЕРГ География (Литвинова Ю.А.) Информатика (Тимофеева Н.В./ Никифоров А.В.)

ПЯТНИЦА Математика (Орлова С.Г.)

6 В

ПОНЕДЕЛЬНИК Биология (Семиютина О.С.) География (Литвинова Ю.А.)

ВТОРНИК Литература (Мальцева А.И.) Математика (Орлова С.Г.)

СРЕДА Русский (Панкова Н.И.) История (Висконтене О.В.)

ЧЕТВЕРГ - Английский (Алексеева Т.И./Горбатенко О.А.)

ПЯТНИЦА Самоподготовка (проект, кейс, интеллект-карта) – кл. руководитель

6 Г

ПОНЕДЕЛЬНИК Математика (Орлова С.Г.) Биология (Семиютина О.С.)

ВТОРНИК Самоподготовка (проект, кейс, интеллект-карта) – кл. руководитель

СРЕДА - География (Литвинова Ю.А.)

ЧЕТВЕРГ Английский (Алексеева Т.И./Зыкина Л.В.) Русский (Бычкова Н.В.)

ПЯТНИЦА Литература (Бычкова Н.В.) История (Висконтене О.В.)

6 Д

ПОНЕДЕЛЬНИК Самоподготовка (проект, кейс, интеллект-карта) – кл. руководитель

ВТОРНИК  Литература (Бычкова Н.В.)

СРЕДА Информатика (Тимофеева Н.В./ Никифоров А.В.) Русский (Бычкова Н.В.)

ЧЕТВЕРГ История (Висконтене О.В.) Математика (Орлова С.Г.)

ПЯТНИЦА Английский язык (Горбатенко О.А./Заволокина Ю.В.) Биология (Семиютина О.С.)

  1 урок 11.00-11.30 2 урок 12.00-12.30

7 А

ПОНЕДЕЛЬНИК География (Литвинова Ю.А.)

ВТОРНИК Самоподготовка (проект, кейс, интеллект-карта) – кл. руководитель

СРЕДА Русский язык (Стяпкина Л.А.) Биология (Семиютина О.С.)

ЧЕТВЕРГ Алгебра (Пацина Н.В.) История (Шварцман О.А.)

ПЯТНИЦА Литература (Стяпкина Л.А.) Английский (Зыкина Л.В./Карчаускас Ю.О.)

7 Б

ПОНЕДЕЛЬНИК  Алгебра (Орлова С.Г.)

ВТОРНИК Физика (Морина Л.И) Литература (Стяпкина А.М.)

СРЕДА Геометрия (Орлова С.Г.) Английский/Немецкий (Зыкина Л.В./Рудак Е.В.)

ЧЕТВЕРГ История (Шварцман О.А.) Русский язык (Стяпкина А. М.)

ПЯТНИЦА Самоподготовка (проект, кейс, интеллект-карта) – кл. руководитель

7 В

ПОНЕДЕЛЬНИК Английский (Зыкина Л.В./Карчаускас Ю.О.) История (Шварцман О.А.)

ВТОРНИК Литература (Панкова Н.И.) Геометрия (Пацина Н.В.)

СРЕДА Самоподготовка (проект, кейс, интеллект-карта) – кл. руководитель

ЧЕТВЕРГ Физика (Морина Л.И) Биология (Семиютина О.С.)

ПЯТНИЦА  Русский (Панкова Н.И)

7 Г

ПОНЕДЕЛЬНИК Русский (Панкова Н.И.) Литература (Панкова Н.И.)

ВТОРНИК Алгебра (Кадочникова О.В.) География (Литвинова Ю.А.)

СРЕДА Геометрия (Кадочникова О.В.) Английский (Карчаускас Ю.О.)

ЧЕТВЕРГ Самоподготовка (проект, кейс, интеллект-карта) – кл. руководитель

ПЯТНИЦА  Физика (Морина Л.И.)

7 Д

ПОНЕДЕЛЬНИК Русский (Жаворонкова И.Е.) Литература (Жаворонкова И.Е.)

ВТОРНИК География (Литвинова Ю.А.) История (Жилин А.А.)

СРЕДА Физика (Морина Л.И) Алгебра (Кадочникова О.В.)

ЧЕТВЕРГ Самоподготовка (проект, кейс, интеллект-карта) – кл. руководитель

ПЯТНИЦА Биология (Семиютина О.С.)

  1 урок 11.00-11.30 2 урок 12.00-12.30

8 А

ПОНЕДЕЛЬНИК Геометрия (Тимофеева Н.В.) Английский (Зыкина Л.В./Карчаускас Ю.О.)

ВТОРНИК Биология (Семиютина О.С.) Обществознание (Шварцман О.А.)

СРЕДА Самоподготовка (проект, кейс, интеллект-карта) – кл. руководитель

ЧЕТВЕРГ Химия (Матвеева Н.И.)

ПЯТНИЦА Русский (Стяпкина А.М.) Литература (Стяпкина А.М.)

8 Б

ПОНЕДЕЛЬНИК Самоподготовка (проект, кейс, интеллект-карта) – кл. руководитель

ВТОРНИК Химия (Матвеева Н.И.) Русский (Жаворонкова И.Е.)

СРЕДА Обществознание (Шварцман О.А.) Геометрия (Тимофеева Н.В.)

ЧЕТВЕРГ Биология (Семиютина О.С.) Английский (Зыкина Л.В./Карчаускас Ю.О.)

ПЯТНИЦА  Литература (Жаворонкова И.Е.)

8 В

ПОНЕДЕЛЬНИК  Русский (Стяпкина Л.А.)

ВТОРНИК Алгебра (Ермолина А.В.) Геометрия (Ермолина А.В.)

СРЕДА Английский/Немецкий (Заволокина Ю.В./Рудак Е.В.) Литература (Стяпкина Л.А.)

ЧЕТВЕРГ Самоподготовка (проект, кейс, интеллект-карта) – кл. руководитель

ПЯТНИЦА Химия (Матвеева Н.И.) Обществознание (Шварцман О.А.)

8 Г

ПОНЕДЕЛЬНИК Английский/Немецкий (Алексеева Т.И./Рудак Е.В.) Русский (Вощило Н.С.)

ВТОРНИК Алгебра (Тимофеева Н.В.) Геометрия (Тимофеева Н.В.)

СРЕДА Биология (Семиютина О.С.) Обществознание (Шварцман О.А.)

ЧЕТВЕРГ Самоподготовка (проект, кейс, интеллект-карта) – кл. руководитель

ПЯТНИЦА  Химия (Матвеева Н.И.)

8 Д

ПОНЕДЕЛЬНИК Английский/Немецкий (Заволокина Ю.В./Рудак Е.В.) Русский (Стяпкина Л.А.)

ВТОРНИК Алгебра (Орлова С.Г) Химия (Матвеева Н.И.)

СРЕДА Самоподготовка (проект, кейс, интеллект-карта) – кл. руководитель

ЧЕТВЕРГ Геометрия (Орлова С.Г.) Литература (Стяпкина Л.А.)

ПЯТНИЦА Обществознание (Шварцман О.А.)

  1 урок 11.00-11.30 2 урок 12.00-12.30

9 А

ПОНЕДЕЛЬНИК Алгебра (Пацина Н.В.) Химия (Харитонова Л.В.)

ВТОРНИК Самоподготовка (проект, кейс, интеллект-карта) – кл. руководитель

СРЕДА Русский (Стяпкина А.М.) Литература (Панкова Н.И.)

ЧЕТВЕРГ Английский/Немецкий
(Заволокина Ю.В./Зелёнкин Д.А.)

Физика (Морина Л.И.)

ПЯТНИЦА История (Жилин А.А.)

9 Б

ПОНЕДЕЛЬНИК Обществознание (Жилин А.А.) Химия (Харитонова Л.В.)

ВТОРНИК Русский (Жаворонкова И.Е.)

СРЕДА Алгебра (Жигач Т.П.) Геометрия (Жигач Т.П.)

ЧЕТВЕРГ Самоподготовка (проект, кейс, интеллект-карта) – кл. руководитель

ПЯТНИЦА Физика (Морина Л.И.) Английский/Немецкий
(Заволокина Ю.В./Зелёнкин Д.А.)

9 В

ПОНЕДЕЛЬНИК  Химия (Харитонова Л.В.)

ВТОРНИК Алгебра (Жигач Т.П.) Физика (Морина Л.И.)

СРЕДА Русский (Мальцева А.И.) Английский/Немецкий
 (Заволокина Ю.В./Зелёнкин Д.А.)

ЧЕТВЕРГ Обществознание (Жилин АА.) История (Жилин АА.)

ПЯТНИЦА Самоподготовка (проект, кейс, интеллект-карта) – кл. руководитель

  1 урок 11.00-11.30 2 урок 12.00-12.30

10 А

ПОНЕДЕЛЬНИК Алгебра (Жигач Т.П./Кадочникова О.В.) Литература (Мальцева А.И.)

ВТОРНИК Прово (Кадацкая Ю.В.) Экономика (Кадацкая Ю.В.)

СРЕДА Естествознание (Литвинова Ю.А.)

ЧЕТВЕРГ Русский (Мальцева А.И.) Геометрия (Жигач Т.П./Кадочникова О.В.)

ПЯТНИЦА История (Савченко А.В.) Обществознание (Савченко А.В.)

  1 урок 11.00-11.30 2 урок 12.00-12.30

11 А

ПОНЕДЕЛЬНИК Русский (Стяпкина А.М.) Алгебра (Жигач Т.П.)

ВТОРНИК История (Висконтене О.В.) Обществознание (Висконтене О.В.)

СРЕДА Литература (Жаворонкова И.Е.)

ЧЕТВЕРГ Право (Кадацкая Ю.В.) География (Литвинова Ю.А.)

ПЯТНИЦА Английский/Немецкий (Зыкина Л.В./Зелёнкин Д.А.) Геометрия (Жигач Т.П.)

11 Б

ПОНЕДЕЛЬНИК Физика (Морина Л.И.) Химия (Матвеева Н.И.)

ВТОРНИК Биология (Федосова М.С.) Алгебра (Жигач Т.П./Кадочникова О.В.)

СРЕДА  Русский (Мальцева А.И.)

ЧЕТВЕРГ Геометрия (Жигач Т.П./Кадочникова О.В.) Обществознание (Кадацкая Ю.В.)

ПЯТНИЦА Английский/Немецкий (Зыкина Л.В./Зелёнкин Д.А.) Литература (Мальцева А.И.)